
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00EL1FT

DODATEK ZŘIZOVACÍ LISTINY

Zastupitelstvo statutárního města Opavy na svém zasedání dne 7. prosince 2020, usnesením
č. 510/14/ZM/20 v souladu s ust § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ust. § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a s ust. § 8 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb.,

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, schválilo tento

DODATEK č. 1
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Opava-Komárov - příspěvková organizace

l.
Změna Zřizovací listiny

Zřizovací listina příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Opava-Komárov -

příspěvková organizace se sídlem, U Školy 52/1, Komárov, 747 70 Opava, IČ: 70999163, schválená
Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 24. 4. 2017, usnesením číslo 439/22 ZM 17, (dále jen

„Zřizovací listina"), se mění následovně:

Mění se Příloha Zřizovací listiny - Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele,
který je organizaci předán k hospodaření, jejíž nové znění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto
Dodatku č. 1, která je jeho nedílnou součástí.

II.
Důvody změny Zřizovací listiny

Mění se výměra stavby ležící na pozemních pare. č. 145 (zastavěná plocha a nádvoří) a pare. č. 146

(ostatní plocha) v katastrálním území Komárov u Opavy z původní výměry 485 m2 na novou výměru
483 m2, která byla svěřena příspěvkové organizaci k hospodaření a výměra pozemku pare. č. 146

(ostatní plocha) v katastrálním území Komárov u Opavy z původní výměry 2 133 m2 na novou výměru
2 135 m2, který byl svěřen příspěvkové organizaci k hospodaření, a to z důvodu:

• odstranění „části" stavby - přístavba stávající mateřské školy - montovaná stavba, která byla
součástí stavby Komárov č. p. 147, Podvihovská 15 na pozemku pare. č. 145 (zastavěná
plocha a nádvoří) v katastrálním územní Komárov u Opavy na základě souhlasu
s odstraněním stavby ze dne 13. 3. 2019 pod spis. zn. VYST/5488/2019/SkL,

• nové přístavby oddělení mateřské školy a stavebních úprav mateřské školy na pozemních
pare. č. 145 (zastavěná plocha a nádvoří) a pare. č. 146 (ostatní plocha) v katastrálním území
Komárov u Opavy s uděleným kolaudačním souhlasem s užíváním stavby ze dne 13. 8. 2020
pod spis. zn. VYST/1 0497/2020/SkL.

1



Příspěvkové organizaci se předává k hospodaření stavba ležící na pozemních pare. č. 145 (zastavěná
plocha a nádvoří) a pare. č. 146 (ostatní plocha) v katastrálním území Komárov u Opavy o nové

(zmenšené) výměře 483 m2 a pozemek pare. č. 146 (ostatní plocha) v katastrálním území Komárov

u Opavy o nové (zvětšené) výměře 2 135 m2.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají platná

a účinná.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 7. 12. 2020,

usnesením č. 510/14/ZM/20 a nabývá účinnosti dnem schválení.

V Opavě dne: i )

I L 202:

2



PŘÍLOHA č. 1 K DODATKU č. 1
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřské škola Opava-Komárov - příspěvková organizace

Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele,

který je organizaci předán k hospodaření

Rozpis nemovitého majetku:

Číslo popisné nebo
evidenční budovy ;

v Způsob využití budovy
část obce, do níž

.C budova příéíuši;

Parcelní číslo
pozemku, jehož

je budova
součástí nebo
na němž stojí

Katastrální území, V němž
leží pozemek, jehož je

budova součástí nebo ha
'

němž stojí

č.p. 52 Občanská vybavenost Komárov 67 Komárov u Opavy

č.p. 147 Občanská vybavenost Komárov 145 Komárov u Opavy

č.p. 56 Občanská vybavenost Podvihov st. 63 Podvihov

»ozemky
Parcelní číslo. : i

•

; pozemku
: pdáj o tom, zda je pozemek stavební ;

sMpárcelddčt požěmkovóu parcelou
Katastrální území, v němž pozemek leží } ž;:

67 Stavební parcela Komárov u Opavy

65/1 Pozemková parcela Komárov u Opavy

66/1 Pozemková parcela Komárov u Opavy

145 Stavební parcela Komárov u Opavy

146
mmsmmmm

Pozemková parcela Komárov u Opavy

st. 63 Stavební parcela Podvihov

147/2 Pozemková parcela Podvihov

147/3 Pozemková parcela Podvihov

V Opavě dne:

3



Součást Přílohy
Zřizovací listiny příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Opava-Komárov - příspěvková organizace

Černou konturou je označen nový obvod stavby mateřské školy, ležící na pozemních pare. č. 145
(zastavěná plocha a nádvoří) a pare. č. 146 (ostatní plocha) v katastrálním území Komárov u Opavy
svěřené příspěvkové organizaci k hospodaření.

4


